

B Cool Controls A/S
Lyshøjen 10, 8520 Lystrup

CVR-nr. 36 08 80 79

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2018

Jesper Fredberg Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	B Cool Controls A/S Lyshøjen 10 8520 Lystrup CVR-nr.: 36 08 80 79 Hjemsted: Århus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Palle Føns Bendix John Winther Peter Lund Torjussen Jesper Fredberg Jensen
Direktion	John Winther
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Danske Bank A/S, Østervold 39, 8900 Randers C
Modervirksomhed	B Cool A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udvikling og service af kontrolsystemer i relation til maritime installationer samt tjenesteydelser og aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.704 t.kr. mod 3.573 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.809 t.kr. mod 1.683 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	3.704.396	3.573.438
1 Personaleomkostninger	-1.334.353	-1.384.280
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-9.682	-9.682
Driftsresultat	2.360.361	2.179.476
Andre finansielle indtægter	0	494
Øvrige finansielle omkostninger	-33.607	-24.094
Resultat før skat	2.326.754	2.155.876
2 Skat af årets resultat	-517.858	-472.762
Årets resultat	1.808.896	1.683.114
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	808.896	683.114
Disponeret i alt	1.808.896	1.683.114

Balance 31. december

Aktiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>19.133</u>	<u>28.815</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>19.133</u>	<u>28.815</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>19.133</u>	<u>28.815</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>164.858</u>	<u>167.577</u>
Varebeholdninger i alt	<u>164.858</u>	<u>167.577</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	513.711	498.601
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	30.041	22.797
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	63.491
Tilgodehavende selskabsskat	17.142	0
Andre tilgodehavender	53.721	20.664
Periodeafgrænsningsposter	<u>17.161</u>	<u>4.145</u>
Tilgodehavender i alt	<u>631.776</u>	<u>609.698</u>
Likvide beholdninger	<u>3.218.054</u>	<u>2.984.612</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.014.688</u>	<u>3.761.887</u>
Aktiver i alt	<u>4.033.821</u>	<u>3.790.702</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	500.000	500.000
6	Overført resultat	2.064.173	1.255.278
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
	Egenkapital i alt	<u>3.564.173</u>	<u>2.755.278</u>
 Gældsforpligtelser			
	Deposita	<u>56.104</u>	<u>78.435</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>56.104</u>	<u>78.435</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	45.805	84.723
	Gæld til tilknyttede virksomheder	141.760	43.020
	Selskabsskat	0	496.034
	Anden gæld	<u>225.979</u>	<u>333.212</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>413.544</u>	<u>956.989</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>469.648</u>	<u>1.035.424</u>
	Passiver i alt	<u>4.033.821</u>	<u>3.790.702</u>
 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
9 Eventualposter			

Noter

	2017	2016
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.141.168	1.201.415
Pensioner	181.646	169.203
Andre omkostninger til social sikring	11.539	13.662
	1.334.353	1.384.280
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	517.858	496.034
Årets regulering af udskudt skat	0	-23.272
	517.858	472.762
	31/12 2017	31/12 2016
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	48.408	48.408
Kostpris 31. december	48.408	48.408
Afskrivninger 1. januar	-19.593	-9.911
Årets afskrivninger	-9.682	-9.682
Afskrivninger 31. december	-29.275	-19.593
Regnskabsmæssig værdi 31. december	19.133	28.815
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgspris af periodens igangværende arbejder	30.041	22.797
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	30.041	22.797

Noter

	31/12 2017	31/12 2016
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	500.000	500.000
	500.000	500.000
Virksomhedskapitalen består af 500 aktier á 1.000 kr. Aktierne er ikke opdelt i klasser.		
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	1.255.277	572.164
Årets overførte overskud eller underskud	808.896	683.114
	2.064.173	1.255.278
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	1.000.000	1.000.000
Udloddet udbytte	-1.000.000	-1.000.000
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
	1.000.000	1.000.000

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Palle Bendix Holding A/S, CVR-nr. 26438152 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.